
                                                        
    

 

 
 

 
 
 
АД  Д‐р  Пановски  е  компанија,  регистрирана  за  комерцијални  трговски  и 
малопродажни услуги за лекови, медицински потрошувачки материјали и медицинска 
опрема, која е присутна на пазарот од 1991 година.  
Како една од најуспешните и најголемите компании кај нас, секогаш сме во потрага по 
талентирани  професионалци  кои  сакаат  да  станат  дел  од  нашето  професионално 
семејство. 
 
Поради проширување на својот тим, имаме потреба од: Дипломиран фармацевт во 
Скопје. 
 
Потребни квалификации: 
ВСС ‐ Фармацевт 
Работа со компјутери и одлично познавање на MC Office 
 
Посакувани карактеристики: 
Способност за брзо учење, 
Развиени комуникациски вештини, 
Мотивација, 
Одговорност. 
 
Што нудиме: 
Солидна плата по договор, 40.000 мкд 
Учество на различни настани: саеми, конференции и обуки, 
Можност за професионален развој и надоградба. 
 
Доколку  сте енергични, храбри и полни со ентузијазам за личен развој и напредување, 
Ве молиме испратете пропратно писмо и биографија на македонски  јазик со ознака 
Дипломиран  фармацевт  на  zlatka@drpanovski.com.mk  или  јавете  се  за  повеќе 
информации на 075 323 772. 
 
 
 


